2/17) Un bifoli, f. [CXLI]-[CXLI]

Contingut literari:

13. Nicolau EIMERIC / *Declaratio articulorum XXII magistri Sententiarum in quibus articulis a magistris omnibus non tenetur*.

F. CXXXIIIra, *Inc.* de la lletra dedicatòria: «Magne religionis et scientie insignito, dilecto in Christo ffratri Marcho de Vilalba ordinis sancti Benedicti monasterii Riupulli et iuris canonici professori, in sacra theologia in romana curia sedulius desudanti, ffrater Nicholaus Eymerici ordinis ffratrum predicatorum conuentus Gerunde, sacre theologie magister indignus atque inquisitor heretice prauitatis in Aragonia a sancta sede apostolica specialiter delegatus, salutem in Domino et sacrarum intelligencie scripturarum incrementum. Declaracio sermonum tuorum illuminat et intellectum dat paruulis, Dauid propheta in suo psalterio decacordo».

F. CXXXIIIvb, *Inc.* del tractat: «Cupiens istius libri sententiarum ab articulis qui tenentur ab (*sic*) articulos qui non tenentur communiter segregare, rationibus quibus non tenentur et declarare atque in aliquibus si possent comode sustineri atemptare...». F. CXLIrb - va, *Exp.*: «Hec sunt pater carissime doctorque amantissime, que ad vestre caritatis petitionem super articulis XXII magistri Sententiarum in quibus non tenetur ab omnibus pertractaui, que vestre paternitati ofero deuoto animo meo toto quatenus eadem paternitas legat et eligat ut sibi melius videbitur peragendum tantum modo ut ueritas elucescat ad Dei qui summa et prima ueritas est laudem, gloriam et honorem. Amen».

«Explicit declaracio articulorum XXII magistri Sententiarum in quibus articulis a magistris omnibus non tenetur, que declaracio fuit incepta Gerunde prima octobris et terminata ibidem ultima nouembris per me fratrem Nicholaum Eymerici // ordinis predicatorum, sacre theologie magistrum et inquisitorem Aragonie heretice prauitatis, Anno ab incarnatione Domini M CCC nonagesimo septimo, pontificatus sanctissimi domini nostri pape Benedicti terciidecimi anno quarto».

F. CXLIva (taula): «Hii infra subscripti XXII articuli, de quibus agitur in tractatu presenti sunt magistri Sententiarum in quibus ab omnibus non tenetur. Primus articulus est...» F. CXLI vb: «Vicesimus secundus articulus, quod qui cogatur ab ecclesia potest cognoscere secundam uxorem vivente prima, fo. Et hii vndecim articuli sunt in quarto sententiarum. Hii viginti duo articuli magistri sententiarum sunt in presenti tractatu deducti, an sint ueri uel falsi seu aliquiditer sustinendi».

Catàlegs: DIAGO, f. 51d; QUÉTIF - ÉCHARD, 713b; *España Sagrada*, XLIV, 235a; GRAHIT, 75 n° 38; RICOZZI, 160; ROURA, n° 32; COLLELL, 118, n° 37; ROBLES, 167, n° 36; PERARNAU, n° 17; KAEPPEL, 158, n° 3060.